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Center Primer (Liquid)

Përgatitja.

Produkti është i gatshëm për
përdorim. Mund të hollohet deri në
15% me ujë dhe më pas të përziehet
manualisht me dorë deri në formimin e
një mase homogjene.

Astar i lëngshëm me bazë rezinash akrilike,
inerte mermeri, dhe aditiv të tjerë special.
Përdoret për trajtimin e sipërfaqeve të
rrafshëta dhe jo të rrafshëta, për të siguruar
punueshmëri mjat të mirë, si dhe lehtësi të
dukshme në aplikimin e shtresave dekoratve.
Krĳon izolim dhe lidhje shumë të mirë të
siperfaqeve të trajtuara me shtresën
dekorative. Redukton dhe uniformizon
shkallën e absorbueshmërisë së sipërfaqes
ku do të aplikohet.
Përdoret si izolues dhe fiksues i siperfaqeve
që me pas do te vishen me rifinitura ose
veshje dekorative (CENTER FINO, CENTER
GRAFIATOetj,)
Sipërfaqja ku do të aplikohet duhet të jetë e
thatë dhe e pastër nga mbetiet e pluhurave,
vajrave, naftës verniqeve, etj. Aplikohet me
furçë ose me rrul në mënyrë të njëtrajtëshme
në një ose dy duar. Veshja me shtresën
dekorative bëhet minimalisht pas 15 orësh.

Raporti i Përzieries 1 - 2 litra ujë/15kg
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Konsumi 0,2- 0,3 kg/m2

Forma Lëng
Paketimi Në kova 5kg dhe 15kg
Ruajtja 14 muaj nga data e prodhimit
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